
-

KUPNÍ SMLOUVA

uzavřená ve sinyslu § 2079 a násl. občanského zákoníku č. 89/2012 Sb., ve znění pozdějších předpi-
sů (dále jen ,,OZ"), mezi těmito sinluvními stranami:

1. kupujícím: Západočeské divadlo v Chebu, příspěvková organizace

se sídlem: Divadelní nániěstí 10, 350 02 Cheb
IČO: 00078042

DIČ: CZ00078042

Bankovní spojení:

zastoupený: MUDr. Jan Svoboda

a

2. prodávajícím: HK Music, Pavel Hartmann

se sídlem: Mlýnská 590/23, Cheb, 350 02
IČO: 48337111

DIČ: CZ7007281809

Bankovní spojení:

I.

Předmět smlouvy

l. prodávající se touto smlouvou zavazuje dodat kupujícímu řádně a včas na svůj náklad a nebezpe-
čí předmět smlouvy dle článku II. této smlouvy a kupující se zavazuje zaplatit prodávajícímu cenu

ve výši a za podmínek sjednaných v této smlouvě.

2. Prodávající splní předmět smlouvy dle článku II. tím, že řádně a včas dodá předmět této smlouvy,

odpovídající obecně závazných právních předpisů, CSN, CN a ostatním normám.

II.

Specifikace předmětu plnění



l. Předmětem smlouvy je jeden kus divadelního světla značka ARRI True Blue T2.

III.

Doba plnění a dodací podmínky

Kompletním předáním se rozumí úplné dokončení předmětu plnění včetně všech náležitosti a dokla-
dů, které budou předány zástupci kupujícího.

IV.

Cena

1. Smluvní strany se dohodly na pevné ceně, včetně všech přirážek a DPH ve výši: 29000,- KČ
(slovy: dvacetdevěttisíckorunčeských).

Cena za provedení předmětu plnění dle článku IV. odst. 1. bude splatná dle ustanovení článku

VI. této smlouvy.

2. Prodávající prohlašuje, že v ceně za provedení předmětu plnění jsou zahrnuty veškeré náklady,

které při plnění svého závazku dle této smlouvy vynaloží (ze.jinéna náklady na materiál, dopravu,

atd.) a přebírá na sebe nebezpečí změny okolností dle § 1765 odst. 1 OZ.

3. Daňový doklad bude obsahovat veškeré náležitosti daňového dokladu stanovené zákonem

č. 235/2004 Sb., ve znění pozdějších předpisů.

V.

Odpovědnost za vady

1. Prodávající se zavazuje, že předané zboží bude prosté vad a bude kvalitativně odpovídat po-
daným nabídkám. Vadou se rozumí odchylka od množství, druhu či kvalitativních podmínek zboží
nebo jeho části, stanovených touto smlouvou nebo technickými normami či jinými obecně závazný-
mi právními předpisy. Prodávqjící odpovídá za vady zjevné, skryté i právní, které má zboží v době
jeho předání kupujícímu a dále za ty, které se na zboží vyskytnou v záruční době. Prodávající pro-
hlašuje, že je výlučným vlastníkem zboží, že na zboží neváznou žádná práva třetích osob a že není
dána žádná překážka, která by mu bránila se zbožím podle této smlouvy disponovat. Prodávající
prohlašuje, že zboží nemá žádné vady, které by bránily jeho použití k požadovanému účelu.

2. Prodávající poskytuje ve smyslu § 2113 občanského zákoníku kupujícímu záruku za jakost zboží

spočívající v tom, že zboží, jakož i jeho veškeré části, bude po záruční dobu (24 měsíců od data
převzetí zboží kupujícím) způsobilé pro použití k obvyklým účelům a zachová si obvyklé vlastnost.

VI.

Platební podmínky

1. Kupující se zavazuje uhradit prodávajícímu celkovou smluvní cenu předmětu plnění.



:r

2. Konečná faktura za předmět plnění bude provedena po předání předmětu plnění bez zjevných vad
a nedodělků, ve které bude provedeno vyúčtování DPH dle platných předpisů a případné smluvní
pokuty a úroky z prodlení.

Splatnost faktury bude 10 dnů ode dne vystavení faktury.
3. Úhrada bude provedena bezhotovostně převodem na účet prodávajícího.

VII.

Smluvní pokuty
1. Kupující je oprávněn uložit prodávajícímu smluvní pokutu v případě zaviněného prodlení

prodávajícího:

a) s tenninem předání zboží,

b) s předáním kompletních dokladů nezbytných pro převzetí zboží,

c) s odstraněním vad oproti lhůtám, jež byly kupujícím stanoveny v protokolu o předání a převzetí
zboží:

d) s odstraněním vad uplatněných kupujícím v záruční době.

- výše smluvní pokuty při prodlení prodávajícího podle bodu a) činí 1.000 KČ za každý

i započatý den.

- Výše smluvní pokuty při prodlení prodávajícího podle bodu b) činí 1.000 KČ za každý

i započatý den prodlení.

- výše smluvní pokuty při prodlení prodávajícího podle bodu C) činí 1.000 KČ za každý i započatý
den prodlení

- výše smluvní pokuty při prodlení prodávajícího podle bodu d) činí 1.000 KČ za každý

i započatý den prodlení.

2. Kupující .je dále oprávněn uložit prodávajícímu sn]luvllí pokutu, pokud odstoupil od smlouvy

z důvodu uvedených v ustanovení článku VIII. této smlouvy, výše smluvní pokuty činí

v takovém případě 5 % z celkové hodnoty plnění.

3. Sníluvní strany se dohodly, že v případě prodlení se zaplacením faktury prodávajícího kupujícím

dle této smlouvy, má prodávající právo uplatnit srnluvní pokutu ve výši 0,01 % z dlužné částky

za každý kalendářní den prodlení.

4. Smluvní pokuta je splatná do 14 dnů od data doručení písemné výzvy k zaplacení ze strany

oprávněné, a to na uvedený účet. Uplatněním smluvní pokuty není dotčeno právo na případnou ná-
hradu způsobené Škody. Prodávající dává výslovný souhlas k eventuálnímu provedení vzájemného
zápočtu pohledávek.

VIII.

Odstoupení od smlouvy



Smluvní strany se dohodly, že mohou od této smlouvy odstoupit v případech, kdy to stanoví zákon
či tato smlouva, jinak v případě podstatného porušení této smlouvy. Odstoupení od smlouvy musí
být provedeno písemnou formou a je účinné okamžikem jeho doručeni prodávajícímu. Odstou-
pením od smlouvy se tato smlouva od okamžiku doručení projevu vůle směřujícího k odstoupení od
smlouvy kupujícím ruší. Smluvní strany se dohodly, že podstatným porušením smlouvy se rozumí
zejména prodlení prodávajícího:

a) s terminem předání předmětu smlouvy:
b) s předáním kompletních dokladů nezbytných k převzetí předmětu plnění;

C) s odstraněním vad a nedodělků oproti lhůtám, jež byly kupujícím stanoveny v protokolu

o předání a převzetí předmětu plnění.

IX.

Kontaktní osoby a doručování
1. Smluvní strany se dohodly, že kontaktní osobou na straně kupujícího je: MUDr. Jan Svoboda a na
straně prodávajícího: Pavel Hartrnann.

3. Smluvní strany se dohodly na následujícím způsobu doručování:

· Poštou - faktury a dodatky ke smlouvě - adresa kupujícího: v záhlaví této smlouvy.

- adresa prodávajícího: v záhlaví této smlouvy.

· Osobně - veškeré doklady, zápisy atd., vyplývající z vlastní realizace akce. Za kupujícího

i prodávajícího potvrdí převzetí kontaktllí osoby, nebo jejich zástupci.

· V případě doručování dokumentů se za řádně doručené považují též dokumenty doručené

prostřednictvím datové schránky. Doručuje-li se způsobem podle zákona č. 300/2008 Sb., v platném
znění, ustanovení jiných právních předpisů upravující způsob doručení se nepoužijí. Dokument, kte-
rý byl dodán do datové schránky, je doručen okamžikem, kdy se do datové schránky přihlásí osoba,
která iná s ohledem na rozsah svého oprávnění přístup k dodanému dokumentu. Nepřihlásí-li se tato
osoba do datové schránky ve lhůtě 10 dnů ode dne, kdy byl dokument dodán do datové schránky,
považuje se tento dokument za doručený posledním dnem této lhůty. Takovéto doručení dokumentu
má stejné právní účinky jako doručení do vlastních rukou.

X.

Závěrečná ustanovení
1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran.

Smlouva nabývá účinnosti nejdříve dnem uveřejnění prostřednictvím registru smluv dle zákona &.
340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o
registru smluv. Kupující se zavazuje realizovat zveřejnění této smlouvy v předmětném registru

v souladu s uvedeným zákonem.

2. Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech.
3. V případě neplatnosti nebo neúčinnosti některého ustanovení této smlouvy nebudou dotčena



,N

ostatní ustanovení smlouvy.

4. Smluvní strany se dohodly, že promlčecí lhůta k uplatnění práv smluvní strany bude 10 let od

doby, kdy mohlo být uplatněno poprvé.

5. Tuto smlouvu lze měnit, doplňovat a upřesňovat výhradně oboustranně odsouhlasenými,

písemnými a průběžně číslovanými dodatky, podepsanými oprávněnými zástupci obou smluvních

stran. K jakýmkoli jiným formám změn než písemným dodatkům této smlouvy se nepřihlíží.

6. Smluvní strany ujednaly, v souladu s ustanovením § 89a zákona č. 99/1963 Sb., občanský soudní

řád, ve znění pozdějších předpisů, že v případě jejich sporu, který by byl řešen soudní cestou, je

místně příslušným soudem místně příslušný soud kupujícího.

7. Smluvní strany výslovně prohlašuji, že jsou k právnímu jednání zcela svéprávné, že tato smlouva

je projevem jejich pravé, určité a svobodné vůle a že si tuto smlouvu podrobně přečetly, zcela
jednoznačně porozuměly jejímu obsahu, proti kterému nemají žádných výhrad, uzavírají ji
dobrovolně, nikoliv v tísni, pod nátlakem nebo za nápadně jednostranně nevýhodných podmínek

a takto ji podepisují.

8. Tato smlouva je uzavřena v souladu s ustanovením článku IV. odst. l písm. d) směrnice č. 7/2021

pro zadávání veřejných zakázek městem Cheb a právnickými osobami zřízenými nebo založenými
městem Cheb, schválené usnesením Rady města Chebu č. RM 233/8/2021, a její uzavření bylo
schváleno Radou města Chebu dne 10.06.2021 Číslo usnesení RM Chebu

Č. 318/11/2021.

v Chebu dne 14.10.2021 v Chebu dne 14.10.2021

za ku ujícího za prodávajícího



ZÁMĚR NA ZAKOUPENÍ DIVADELNÍCH SVĚTELA LAMP

Byl proveden průzkum trhu pro záměr nakoupení celkem 6 kusů Divadelních světel s krytím IP 65
pro venkovní scény a dále 12 kusů lamp.
Z důvodu bezpečnosti nemůže být použit pro venkovní inscenace běžný reflektor.
Na internetových obchodech se jevil jako nejvhodnější, vzhledem k ceně a servisu dodavatel Pavel
Hartmann, HK Music Cheb, IČ: 48337111.

V Chebu dne 1.10.2021

1,)""'"· lljn Svo'o'a


